EMERTIMI I PROJEKTIT:

RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER KALIMTARE DHE RRUGE
PER BICIKLETA DHE RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER
PLAZH DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI NE
SHIROKE, SHKODER

HOROGRAFIA

FAZA PROJEKT ZBATIM

POROSITESI

-4, FPONDI SHQIPTAR
iy [ ZEVILLIMIT
FOMDI SHQPTAR
I ZHYILLIMIT

KONSULENT
"T'AULANT" shpk
' TAUTANT ik adresa:
IERE MRS R "Gjiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané
&
ABEKONS" shpk

abkong

SHENIME TEKNIKE

OBIJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARF, DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV
Ing.Elida LIKO

Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

HOROGRAFIA

SHKALLA: NR.FLETES

TIRANE 2024 HO - O O

VULA




LEGJENDE

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

“”I““l Parmake metalike

konike me dy hapje ne 4
ndricuesa me fugi te

24.5w

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,

dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2

ndricimit 99w ne koke dhe

.5m

PROFILI TERTHOR TIP

— Rruga ekzist

X
rRagoni ekzistues

te| | \
me| Betn fre lare gri
ndarede |

|
i [bichrideagn
e iy aifme e i napyee o ke

ollopa Hetdni (meremetine, riparime)

POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR)
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIFIT

KONSULENT

adresa:

"TA ULANT" shpk
I TAULANT shjik, AULAN P
eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

abkon -asxows o

ke e SO St

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: NR.FLETES

TIRANE 2024 P - O 1

VULA




POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIMIT

KONSULENT
A INPI®" shpk
I TALANT ahyid, ATLA adre%a:
Hmem S AR Ry vGiiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

a b k ONS 'aBKONS" shpk

LA ala ek SUT Eh . St deen

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA
BASHKIA SHKODER
S
S
FAZA E PROJEKTIT
S
+ PROJEKT ZBATIM
o o -
= < X S
0 = S PROJEKTI ARKITEKTONIK
B S p : =
o « Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4
PROJEKTI KONSTRUKTIV
Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5
PROFILI TERTHOR TIP
PROJEKTI HIDROTEKNIK
7 i e
7 Ing. Ditika QATIPI
7 Nr.Lic.K.0006/8
7 77
777
Y% PROJEKTI ELEKTRIK
T . .
0 Ing. Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6
Z -—‘»Ko]lb}na Betoni }mexememme,upaumew RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ

Nr.Lic.T.0332/2

Rruga ekzistuese

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

NR.FLETES

SHKALLA:
LEGJENDE

Korsi biciklete me TIRANE 2024 P - O 3

asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

VULA

Trotuar me beton te
lare

Parmake metalike

g

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekije,

@©—c=e konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w




PROFILI TERTHOR TIP

MurRagoni ekzistues

%Z// // ‘L]je \: j te kapur nga jashte
V%z 5 et ™ :;tn e e o
2% M R
77 I

7/, 1w weisiii

risbel

Rruga ekzistues

LEGJENDE

H

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR)
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIFIT

KONSULENT

adresa:

"MA ULANT" shpk
I TAULANT shjik, AULAN P
eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

a b kon :.S "ABEKONS" shpk

LB b= b e S L, o

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

6+75.00

6+50.00

6+25.00

ZONA
BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK

Ing. Ditika QATIPI
Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ

Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: NR.FLETES
TIRANE 2024 P — O 4
VULA




POROSITESI

iy FONDI SHQIPTAR
iy I ZEHVILLINMIT

FOMNDI SHOPTAR

I ZHYILLIMIT
KONSULENT
. "TAULANT" shpk
I TALLANT ahjid, o
Ui B By nGiike Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

@b kon § "ABKONS" shpk

ke e SO St

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROFILI TERTHOR TIP

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

hie !l |

Sherih ne Bedon [re laxe gri PROJEKTI ELEKTRIK

77 Lo
7 Ing. Gjergj KULLA
/07 . \b"é“ Jeoh Nr.Lic.E.0375/6

Sy o s e o v

ollona etdni (meremetime, riparime) RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
7 V I I W Nr.Lic.T.0332/2
EMERTIMI I FLETES
PLANIMETRIA E PERGJITSHME

I O I N I SHKALLA: 1:1000 NRFLETES
LEGJENDE

Korsi biciklete me TIRANE 2024 P - O 5

asfalt me ngjyre

Rruga ekzistues

Bordure ndarese 15x30cm

VULA
Trotuar me beton te
lare

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

H




POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR)
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIFIT

KONSULENT

adresa:

"T'A ULANT" shpk
I TALLANT shyis, ULAN P
R BRI Ry vGjiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

LI QEN I I S HKO DRE S @bkons "ABKONS" shpk

SHENIME TEKNIKE

15+75:001

16+00.00

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROFILI TERTHOR TIP

PROJEKTI HIDROTEKNIK

77 S \Ngoni ekzistues .

777 Hn Ing. Ditika QATIPI
0755774/ cor10nk SN mexenetine, xiparine) Nr.Lic.K.0006/8
77000, \

G4 armake Yo XDy te kapur nga jashee

7 7 Lol

/f/x % Sherih mel Ee[inn “e lare gri PROJEKTI ELEKTRIK
7 Ny TELE
777 I Ing. Gjergj KULLA
75007 | ] Nr.Lic.E.0375/6

77 MG

%7477 11 ———

4

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

Rruga ekzistues

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

NR.FLETES

SHKALLA: 1:1000
LEGJENDE

Ko§sitbicikl¢te me TIRANE 2024 P - O 6
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

VULA

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w




PROFILI TERTHOR TIP

/////////////// S Ngont oketsties
7477 SRR —
/// 7,77 \‘ 4o X0y te kapur nga Jashee
%% Lol

/%7/ // Sherih ne Bedon [re laxe gri

T n axe‘ge ‘\
N
7me+m |
|

i \mcﬁmq‘(ag‘h

77777
0
L

Zxx /z// me dy|kallineme jasfalt ngjyre te kuge
/07 i1eha et fresemetine,eipacine

Rruga ekzistues

LEGJENDE

Trotuar me beton te
lare

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekije,
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

16+00.00

POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR)
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIFIT

KONSULENT

adresa:

"TA ULANT" shpk
I TAULANT shjik, AULAN P
eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

da b kon ,.S "ABKONS" shpk

LB b= b e S L, o

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: 1:1000 NR FLETES

TIRANE 2024 P - O 7

VULA




PROFILI TERTHOR TIP

Rruga ekzistues

/777777
0
L

Y

MurRagoni ekzistues

| oLionh bylyad (eremetine, riparine)
}

ke de i) te kapur nga Jashte

bie| |

7]
7

,\mcﬁmqtm
e

Kolloha Betoni [meremetime,riparine)

LEGJENDE

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

i

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,

@©—me konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

LIQENI I SHKOI

POROSITESI

iy FONDI SHQIPTAR
iy I ZEHVILLINMIT

FOMNDI SHOPTAR

T ZTHWILLIMIT
KONSULENT
"T'AULANT" shpk
I TALLANT shyi, AULAN adrgsa:
Frmem S AR Ry vGiiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

a b kon S "ABEKONS" shpk

LA b= b e SR, T

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: 1:1000 NR FLETES

TIRANE 2024 P - O 8

VULA




PROFILI TERTHOR TIP

/777777
0
L

Y

Rruga ekzistues

POROSITESI

[ollonk byd%qi (meremetine, riparine)

MurRagoni ekzistues

ke de i) te kapur nga Jashte

bie| |

]
H—visedin |

7]
7

,\mcﬁmqtm
e

Kolloha Betoni [meremetime,riparine)

LIQENI I SHKODRES

LEGJENDE

i

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

<A, FONDI SHQIPTAR
4y I ZHVILLIMIT
FOMDI SHQPTAR
I ZHYILLIMIT
KONSULENT

g A [ A NPT
TALANT ahyid, TAULANT asdl;}gs];:

eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

U

&

a b kon S "ABEKONS" shpk

LA b= b e SR, T

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: 1:1000 NR FLETES

P-09

TIRANE 2024

VULA




PROFILI TERTHOR TIP

/777777
0
L

Y

Rruga ekzistues

POROSITESI

[ollonk byd%qi (meremetine, riparine)

MurRagoni ekzistues

ke de i) te kapur nga Jashte

bie| |

]
H—visedin |

7]
7

,\mcﬁmqtm
e

Kolloha Betoni [meremetime,riparine)

LIQENI I SHKODRES

LEGJENDE

i

Korsi biciklete me
asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

Parmake metalike

Shtylla metalike xinguara dhe
lyera me boje me pjekje,
konike me dy hapje ne 4.5m
dhe 7.8m,4000°K, H=7.8m+2
ndricuesa me fugi te
ndricimit 99w ne koke dhe
24.5w

<A, FONDI SHQIPTAR
4y I ZHVILLIMIT
FOMDI SHQPTAR
I ZHYILLIMIT
KONSULENT

g A [ A NPT
TALANT ahyid, TAULANT asdl;}gs];:

eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

U

&

a b kon S "ABEKONS" shpk

LA b= b e SR, T

SHENIME TEKNIKE

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA

BASHKIA SHKODER

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

PROJEKTI ARKITEKTONIK

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5

PROJEKTI HIDROTEKNIK
Ing. Ditika QATIPI

Nr.Lic.K.0006/8

PROJEKTI ELEKTRIK

Ing. Gjergj KULLA
NrLic.E.0375/6

RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

SHKALLA: 1:1000 NR FLETES

P-10

TIRANE 2024

VULA




POROSITESI

wiy FONDI SHQIPTAR)
iy I ZEHVILLINIIT
FONDI SHOIPTAR
1 ZHYILLIFIT

KONSULENT

adresa:

"TA ULANT" shpk
I TAULANT shjik, AULAN P
eSS B 1Giiké Kugali”, P.23/2, Ap.1, Tirané

&

a b kon S "ABKONS" shpk

LB b= b e S L, o

SHENIME TEKNIKE

110

\

AL AT

\\\\ \\\\ NV
\\\\\\\ AN
ML

W

119

OBJEKTI
“RIKONSTRUKSIONI I TROTUARIT PER
KALIMTARE DHE RRUGE PER BICIKLETA DHE
RIKUALIFIKIMI I BREGUT TE LIQENIT PER PLAZH
DHE PARKIM, NGA URA E VJETER E BUNES DERI
NE SHIROKE, SHKODER”

ZONA
BASHKIA SHKODER
FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM
PROJEKTI ARKITEKTONIK
X
Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/4
PROJEKTI KONSTRUKTIV
Ing.Elida LIKO
Nr.Lic.K.0628/5
PROFILI TERTHOR TIP

PROJEKTI HIDROTEKNIK

////;////////// s ehaisines Ing. Ditika QATIPI

.%///%/%Z -<ollonk bydai (meremetime, riparine) Nr.Lic.K.0006/8

THH 4 acnake Yo Yy ce kapur nga Jashte

7 L)

7%7% % sm,njm‘ me ge[‘rn o e o PROJEKTI ELEKTRIK

1777477 mferere | . .

7 ,,,] [T Ing. Gjerg] KULLA

L l é o 4‘ Il Nr.Lic.E.0375/6

74 /z// me dy|kallineme jasfalt ngjyre te kuge

T T

l/i/ 774 Xollcha Betohi [meremetime, riparime) RILEVIMI TOPOGRAFIK

Ing.Sokol ALLARAJ
Rruga ekzistues > Nr.Lic.T.0332/2

EMERTIMI I FLETES

PLANIMETRIA E PERGJITSHME

NR.FLETES

SHKALLA: 1:1000
LEGJENDE

Korsi biciklete me TIRANE 2024 P - 1 l

asfalt me ngjyre

Bordure ndarese 15x30cm

Trotuar me beton te
lare

VULA
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